
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 191 de 04 de setembro de 2015. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 
 

Considerando contrato nº 06/2014 – Concorrência pública 
001/2014; 

considerando memorando nº 40/2015 – Diretoria de 
Planejamento e Administração; 

 
  R E S O L V E 

 
Designar os servidores AMAURI MASSOCHIN, matrícula 

SIAPE nº 0393611; ANDRÉ SANDMANN, matrícula SIAPE nº 2555703 e ANTONIO 
HÉLIO ANGREWSKI, matrícula SIAPE nº 0393096, para, sob a presidência do 
primeiro, efetuarem o cálculo da tarifa a ser cobrada pelo consumo de energia 
elétrica da empresa CLADI DA SILVA PAPELARIA LTDA, oriundo da concorrência 
pública supramencionada. 
 

 
 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor 

 
 
 
 
 

 


